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'Meyve ve sebzelerin depolanması için yeni
devlet yardımı'
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Дата: 09.04.2019  Брой: 4/2019     

Devlet "Tarım" Fonu Yönetim Kurulu, "Bitkisel tarım ürünlerinin birincil üretimi ile ilgili tarım işletmelerindeki

maddi varlıklara yapılan yatırımlara destek" programı kapsamında 2019 yılı için 3,6 milyon BGN tutarında bir

finansman kaynağını onayladı.

Yeni Devlet yardımı, Avrupa Komisyonu tarafından 01.04.2019 tarihinde onaylandı. Geçerlilik süresi 31.12.2020

tarihine kadardır. Programın uygulanacağı dönem için bildirilen maksimum bütçe 7,2 milyon BGN'ye kadar

çıkabilmektedir. Bu tutarın yarısı, toplamda 3.600.000 BGN, bu yıl için tahsis edilmiştir.
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Program, "Meyve ve Sebzeler" sektöründeki meslek örgütlerinin önerisi üzerine geliştirilmiştir. Mali destek,

birincil tarım ürünlerinin hazırlanması, soğutulması ve depolanması için makine, ekipman ve hatların

maliyetlerinin bir kısmını karşılayacaktır. Desteğin amacı, çiftçileri işletmelerinin genel verimliliğini ve

sürdürülebilirliğini artırmak ve özellikle üretim maliyetlerini düşürmek için yatırım yapmaya teşvik etmektir.

Yardım, bu tür ekipmanlar için yatırım maliyetlerinin %50'sine kadarını, ancak 120.000 BGN'yi geçmemek üzere

karşılamaktadır. "Bitkisel Üretim" sektöründe birincil tarım ürünlerinin hazırlanması, soğutulması ve depolanması

için makine, ekipman ve hatlara yapılan yatırımların uygulanma maliyetlerinin bir kısmını karşılamak üzere

sermaye hibesi şeklinde sağlanmaktadır.

Program kapsamında başvuru sahipleri, başvuru tarihinden en az üç (3) yıl önce 29 Ocak 1999 tarihli ve 3 sayılı

Yönetmeliğe göre kayıtlı çiftçiler ile Tarım, Gıda ve Orman Bakanı'nın bir emriyle tanınan "Bitkisel Üretim"

sektöründeki üretici örgütleri ve grupları olabilir.

Program kapsamındaki yönergelerin onaylanmasının ardından başvuruların alınmaya başlanması

planlanmaktadır.
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